
INNOVAT IVE  SAUNA TECHNOLOGY

www.eos-sauna.de | info@eos-sauna.de
EOS Saunatechnik GmbH Tel. +49 (0) 27 75 82-0
D-35759 Driedorf Fax +49 (0) 27 75 8 24 31
Germany 

IP x4 MADE IN GERMANY

EOS Mythos S35 bílý
Saunová topidla pro soukromé i 
komerční použití sauny. Stojící verze.

Exkluzivní volně stojící topidlo do finské sauny. Kubistický 
design skvěle doplňuje unikátní základna. Díky ploché zadní 
části lze tato kamna umístit přímo před skleněné plochy nebo 
do středu kabiny.
Zvláštností jsou unikátní kameny Cubius, které stylově 
dotvářejí design kamen.
Díky výparníku, který lze připojit na stranu, lze Mythos snadno 
přeměnit na parní verzi.

Vaše výhody:

• Jedinečný design s vysoce kvalitním bílým povlakem
• S exkluzivními kameny Cubius, bíle potažené
• Robustní konstrukce, celá vyrobena z nerezové oceli
• Plochá záda – ideální pro umístění před skleněné plochy
• Prostorově úsporný design – hloubka pouze 37 cm.
• Lze snadno dovybavit výparníkem
• Vyrobeno v Německu – kvalita od EOS.

Nerezová ocel, bílý povlak

Vlastnosti:
Vnější bunda:
Vnitřní bunda:
zadnípanel:
kamenný košík:

nerezová ocel
nerezová ocel
nerezová ocel

Elektrická připojovací krabice:
Služby:
Spojení:
kamenná výplň:

nerezová ocel
7,5 a 9,0 kW
400V 3N AC 50Hz
35 kg, součástí dodávky, včetně 
bílých kamenů Cubius
84 x 42 x 37 cmRozměry (VxŠxH):

Montáž: stojanová verze

Technický list

Alternativně k dispozici v 
antracitovém perleťovém efektu 
a černé. Také s vaporizérem a 
kameny Cubi-us s variabilní 
výškou.



INNOVAT IVE  SAUNA TECHNOLOGY

www.eos-sauna.de | info@eos-sauna.de
EOS Saunatechnik GmbH Tel. +49 (0) 27 75 82-0
D-35759 Driedorf Fax +49 (0) 27 75 8 24 31
Germany 

tisk č.: 29344483 37.20

42 cm4 cm 4 cm

37 cm

4 cm

4 cm

4
řídicí jednotka sauny saunový ohřívač

5
5

síť

Odpovídající řídicí jednotky sauny

Bezpečné vzdálenosti

Výměna topných tyčíTechnické specifikace

Popis článek č.

Pro 7.5 kW (5 x 1500 W) 2001.5057

Pro 9.0 kW (6 x 1500 W) 2000.8085

Technické změny vyhrazeny

Plán připojení

7,5 - 9,0 kW

Výkon dle DIN
Elektrické 
připojení

Připojení sítě 
- řídící jednotka

Připojení řídící 
jednotky - trouba

7.5 kW 400 V
3N AC 
50 Hz

5 x 2.5 mm² 5 x 1.5 mm²
9.0 kW

Všechny informace o průřezech kabelů jsou minimální průřezy v mm² měděného kabelu.

Předmět číslo. Výkon dle DIN Výkon (design) Řídicí jednotka
 ochrany

Ochrana LSG Rozměry zařízení
 V/Š/H, v cm

Pro objem kabiny
Minimální 
množství 
větrání

Hmotnost bez 
kamenů a obalu

Kamenná výplň

Je vyžadováno 
zařízení pro 
spínání 
napájení

94.5988 7.5 kW Bílý

3 x 16 A 3 x 16 A 84 / 42 / 37

8 - 12 m³
35 x 5 cm

34 kg 35 kg ne
94.6066 7.5 kW Černá 35 x 5 cm

94.5989 9.0 kW Bílý
10 - 14 m³

35 x 6 cm

94.6067 9.0 kW Černá 35 x 6 cm

chránič trouby

Doplňky

Popis článek č.

Cihly Cubius, sada pro S35, bílá (20 kusů s rámem) 94.5938

Cihly Cubius, sada pro S45, bílá (24 kusů s rámem) 94.5939

Kameny Cubius 6 cm vysoké, 10 ks. 94.5627

Kameny Cubius 10 cm vysoké, 10 ks. 94.5626

Ochranná mřížka trouby S35, včetně dřevěných dílů a nástavce 94.5652

Výparník Mythos 2 kW, bílý, levý / pravý 94.5899/5903

Výparník Mythos 3 kW, bílý, levý / pravý 94.5900/5904

Minimální výška saunové kabiny 190 cm uvnitř.

Model článek č.

EOS Econ D1 94.6136

EOS Econ D2 94.6138

EOS Econ D3 94.6140

EOS Econ D4 94.5842

EOS EmoTec D Serie

EOS EmoStyle D / Hi Serie

EOS EmoTouch 3 Serie




